

EG Midco ApS
Lautrupvang 24, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 40 62 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EG Midco ApS Lautrupvang 24 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 40 62 98
	Stiftet: 2. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hansen Mikkel Bardram
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	EG Danmark A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238.813 t.kr. mod -185.611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-168	-134
Andre driftsomkostninger	-252	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.949	16.645
Andre finansielle indtægter	0	297
Øvrige finansielle omkostninger	-319.388	-204.943
Resultat før skat	-245.859	-188.135
1 Skat af årets resultat	7.046	2.524
Årets resultat	-238.813	-185.611
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-238.813	-185.611
Disponeret i alt	-238.813	-185.611

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.208.310	4.233.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.208.310</u>	<u>4.233.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.208.310</u>	<u>4.233.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.612.991	661.361
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.707	3.262
Andre tilgodehavender	23	0
Periodeafgrænsningsposter	0	78
Tilgodehavender i alt	<u>1.616.721</u>	<u>664.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.616.721</u>	<u>664.701</u>
Aktiver i alt	<u>5.825.031</u>	<u>4.898.058</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51	51
Overført resultat	1.460.561	1.699.374
Egenkapital i alt	1.460.612	1.699.425
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	10.571	13.758
Hensatte forpligtelser i alt	10.571	13.758
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	4.301.168	3.150.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.301.168	3.150.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13	31
Anden gæld	52.667	33.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.680	33.939
Gældsforpligtelser i alt	4.353.848	3.184.875
Passiver i alt	5.825.031	4.898.058
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	51	1.856.761	1.856.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.611	-185.611
Koncerntilskud	0	28.224	28.224
Egenkapital 31. december 2021	51	1.699.374	1.699.425
Egenkapital 1. januar 2022	51	1.699.374	1.699.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.813	-238.813
Egenkapital 31. december 2022	51	1.460.561	1.460.612

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.707	-3.262	
Årets regulering af udskudt skat	-3.187	781	
Regulering af tidligere års skat	-152	-43	
	<u>-7.046</u>	<u>-2.524</u>	
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	4.233.357	4.401.973	
Tilgang i årets løb	299.953	131.384	
Afgang i årets løb	-325.000	-300.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>4.208.310</u>	<u>4.233.357</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.208.310</u>	<u>4.233.357</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.
EG Danmark A/S, Ballerup	100 %	3.591.000	-93.000
		31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022		13.758	12.977
Udskudt skat af årets resultat		-3.187	781
		<u>10.571</u>	<u>13.758</u>

Noter

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.301.168	3.150.936
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>4.301.168</u>	<u>3.150.936</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Gæld der forfalder efter 2 - 5 år udgør 4.301.168 t.kr. pr. 31. december 2022 mod 3.150.936 t.kr. pr. 31. december 2021.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncerngæld, 5.186 mio. kr., er der givet sikkerhed i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.825 mio. kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EG A/S, CVR-nr. 40406093, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.